

Kraków, dnia 11 października 2021r.

Adm.VI.281/20/21

**Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego
na modernizację systemu SSWiN**

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie, w związku ze złożonymi w postępowaniu pytaniami, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją istniejącego systemu SSWiN w wersji elektronicznej tj. część rysunkowa w postaci edytowalnej w formacie DWG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje taką dokumentacją.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji do dnia 03.12.2021r.?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Dyrektor
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Krakowie

Danuta Powroźnik